СОВЕТ
БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 05 мая 2014 года			№ 20/39

О внесении изменений в решение Совета
Большедмитриевского муниципального образования
от 02.12.2013 года № 6/15 «Об утверждении Положения о создании условий для развития местного традиционного народного художественного творчества, об участии в сохранении, возрождении и развитии народных художественных промыслов на территории Большедмитриевского муниципального образования».

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации пунктом 1 статьи № 179, Уставом Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Совет Большедмитриевского муниципального образования РЕШИЛ:
	1. Внести изменения в Положение о создании условий для развития местного традиционного народного художественного творчества, об участии в сохранении, возрождении и развитии народных художественных промыслов на территории Большедмитриевского муниципального образования».
 - абзац третий раздела 4 исключить.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Большедмитриевского
муниципального образования				М.Н.Тулипкалиев